
Smlouva darovací - finanční
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito účastníky:

Dárce:
Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.
Sídlo: Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov
lČ 49454587, DIČ: CZ49454587
Zastoupený: Ing. Vladimírem Kramářem, prokuristou
bankovní spojeni - účet č.
(dále jen ,,dárce")
a
obdarovaný:
Nemocnice Vyškov, příspěvková orga nizace
Sídlo Purkyňova 235/36, 68201 Vyškov
ĹČ 00839205
Zastoupená Radkem Klimešem, ekonomickým náměstkem
bankovní spojeni - účet č.:
na straně druhé
(dále jen ,,obdarovaný")

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k věcem na obdarovaného, tedy daruje obdarovanému peněžní
Částku ve výši 173.076,90 kč (slovy jedno sto sedmdesát tři tisíce sedmdesát šest korun českých a devadesát haléřů)
a obdarovaný tento dar s díky přijímá. Peněžní částka bude poukázána (uhrazena) bezhotovostním způsobem (bankovním
převodem) na účet obdarovaného uvedený v záhlavitéto smlouvy v termínu do 10. dnů od jejího podpisu.

Darovaná částka může být obdarovaným použita pouze na účely zdravotnické, ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně na nákup dýchacího přistroje airvo 2
Nasal High Flow včetně přÍs|ušenstvi a spotřebního materiálu, který bude umístěn na ARO Nemocnice Vyškov, p, o,
V případě, že obdarovaný použije dar v rozporu s touto smlouvou, je dárce oprávněn požadovat vrácení daru. V žádných
jiných případech nemá dárce na vrácení daru nárok.

Ill.
Obdarovaný nabude vlastnické právo k věcem specifikovaným v článku l. této smlouvy dnem připsání peněžité částky
uvedené v článku I. na jeho účet.

IV.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě
darovací.

V.
Účastnici prohlašují, že smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavíránÍ nejednali v tísni či za
nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzuji svými vIastnoručnhni
podpisy.

Ve Vyškově dne 4. listopadu 2020 Ve Vyškově dne'4. listopadu 2020

obdarovaný
'Ň,mocňice Vyškov. Při,sPěvko%"orgänizace

Purkyňova 36, 682 01 výškov
l IČO; 00839205 DIČ: CZOO830206
LteL:517315111fax:517315118[W


